
Stránka 1 z 38 
9. RMČ, dne 07.03.2022 

Městská část Praha 5 
 

Zápis 

 
z 9. schůze Rady městské části Praha 5 dne 07.03.2022 

 

Přítomni: Mgr. R. Zajíčková,  Bc. M. Damašek, M.A., Ing. J. Kavalírek, JUDr. T. Homola,  

                MgA. D. Dušek, Ing. L. Brož, JUDr. P. Lachnit, JUDr. K. Černá 

Omluveni: Bc. L. Herold, Mgr. Z. Doležal 

Hosté: Ing. Š. Rattay online, Ing. P. Bervid, RNDr. Radomír Palovský 

Program: 

Č. Bod jednání Rozhodnutí Číslo usnesení 

1. Nájemní smlouva na umístění knihobudky v OC 
Nový Smíchov v roce 2022 

Schváleno RMČ/9/252/2022 

2. Záštita Mgr. Renáty Zajíčkové, starostky  
MČ Praha 5, nad 8. ročníkem festivalu  
Open House 2022 

Schváleno RMČ/9/253/2022 

3. Výběr účastníka minitendru č. 36 zadávaného  
na základě Rámcové dohody č. 0043/0/OMI/19  
ze dne 25. 02. 2020 na výkon technického dozoru 
stavebníka 

Schváleno RMČ/9/254/2022 

4. Účast zástupce MČ Praha 5 ve spolku Partnerství 
pro městskou mobilitu pro rok 2022 

Schváleno RMČ/9/255/2022 

5. "Antigraffiti program MČ Praha 5" - schválení 
Smlouvy o účasti v programu Antigraffiti vlastníkovi 
objektu na území MČ Praha 5 

Schváleno RMČ/9/256/2022 

6. Návrh na uzavření smlouvy o nájmu bytu zvláštního 
určení   

Schváleno RMČ/9/257/2022 

7. Zpráva o činnosti RMČ Praha 5 za II. pololetí 2021 Schváleno RMČ/9/258/2022 

8. Povolení výjimky z počtu dětí v jednotlivých třídách 
právnické osoby Mateřská škola "U Krtečka"  
Praha 5 - Motol, Kudrnova 235, příspěvková 
organizace 

Schváleno RMČ/9/259/2022 

9. Zrušení konkurzního řízení na vedoucí pracovní 
místo ředitele/ky právnické osoby Základní škola 
Praha 5 - Smíchov, Podbělohorská 26/720, 
příspěvková organizace 

Schváleno RMČ/9/260/2022 

10. Návrh na uzavření Dohody o skončení nájmu bytu Schváleno RMČ/9/261/2022 

11. Schválení zadávací dokumentace včetně příloh  
a jmenování hodnotící komise na nadlimitní 
veřejnou zakázku s názvem "Zpeněžení nemovitého 
majetku MČ Praha 5 s využitím elektronických 
nástrojů" 

Schváleno RMČ/9/262/2022 

12. Spolupořadatelství MČ Praha 5 a záštita  
Mgr. Renáty Zajíčkové, starostky MČ Praha 5,  
nad dvěma benefičními koncerty na podporu válčící 
Ukrajiny 

Schváleno RMČ/9/263/2022 



Stránka 2 z 38 
9. RMČ, dne 07.03.2022 

13. Zpráva o stavu prací - Kulturní centrum Prahy 5, 
příspěvková organizace 

Schváleno RMČ/9/264/2022 

14. Ubytování občanů prchajících před válkou v 
Ukrajině 

Schváleno RMČ/9/265/2022 

15. Stanovisko k prodeji pozemku parc. č. 993/2,  
k. ú. Košíře, ve vlastnictví hl. m. Prahy  

Schváleno RMČ/9/266/2022 

16. Pořádání akce "Pohádkový les - Po stopách 
Sněhové královny" v parku Cibulka 

Schváleno RMČ/9/267/2022 

17. Zpráva o činnosti Komise sportu RMČ za 2. pololetí 
roku 2021 

Schváleno RMČ/9/268/2022 

18. Záměr pronájmu nebytového prostoru, 
Vítězná 530/11, ev. č. 901  

Schváleno RMČ/9/269/2022 

19. Záměr pronájmu části prostoru vstupní haly č. 104, 
nám. Kinských 741/6 - Praha 5 - Smíchov  

Schváleno RMČ/9/270/2022 

20. Záměr pronájmu nebytové jednotky č. 206,  
nám. Kinských 741/6 

Schváleno RMČ/9/271/2022 

21. Výběr účastníka minitendru č. 35 zadávaného  
na základě Rámcové dohody č. 0043/0/OMI/19  
ze dne 25. 02. 2020 na výkon technického dozoru 
stavebníka 

Schváleno RMČ/9/272/2022 

22. Dohoda o narovnání - COMENIUS, pan-evropská 
společnost pro kulturu, vzdělávání a vědecko-
technickou spolupráci z. s., nám. Kinských 741, 
Praha 5 

Schváleno RMČ/9/273/2022 

23. Česká spořitelna, a. s. - žádost o prodloužení doby 
nájmu - Štefánikova 247/17, Praha 5  

Schváleno RMČ/9/274/2022 

24. Záměr pronájmu nebytové jednotky, 
Preslova 2213/5, Praha 5  

Schváleno RMČ/9/275/2022 

25. Záměr pronájmu nebytové jednotky č. 903 - 
Štefánikova 281/4, Praha 5 - Smíchov 
 

Schváleno RMČ/9/276/2022 

26. Záměr převodu nájmu - nebytová jednotka, 
Lidická 406/41, Praha 5  

Schváleno RMČ/9/277/2022 

27. Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem:  
"Výkon koordinátora BOZP nad prováděním stavby 
s názvem: Bydlení pro seniory se sociální službou 
Poštovka" 

Schváleno RMČ/9/278/2022 

28. Souhlas s uzavřením podnájemní smlouvy  
a souhlas s umístěním sídla a provozovny, 
nám. Kinských 741/6, Praha 5 

Schváleno RMČ/9/279/2022 

29. Smlouva o výpůjčce pro zajištění služby Tichá linka 
se společností Tichý svět, o. p. s.  

Schváleno RMČ/9/280/2022 

30. Schválení zadávací dokumentace včetně příloh  
a jmenování hodnotící komise na nadlimitní 
veřejnou zakázku s názvem "Výstavba nové ZŠ  
V Cibulkách, Na Výši" 

Schváleno RMČ/9/281/2022 

31. Smlouva o propagaci na akci „100 let Smíchova, 
Sportovně kulturní den na Císařské louce“  

Schváleno RMČ/9/282/2022 

32. Smlouva o dílo na dopracování architektonické 
studie pro akci "Novostavba ZŠ V Cibulkách, 
Na Výši, Praha 5 - Košíře" 

Schváleno RMČ/9/283/2022 



Stránka 3 z 38 
9. RMČ, dne 07.03.2022 

33. Plná moc pro společnost EI Supervision, s. r. o.   
v rámci akce: "Novostavba ZŠ V Cibulkách, 
Na Výši, Praha 5 - Košíře" 

Schváleno RMČ/9/284/2022 

34. Junák - český skaut, středisko Mawadani Praha 5, 
z. s., - Dohoda o dočasném poskytování předmětu 
nájmu třetím osobám  

Schváleno RMČ/9/285/2022 

 
Program byl schválen poměrem hlasování 7/0/0 

  



Stránka 4 z 38 
9. RMČ, dne 07.03.2022 

 

Městská část Praha 5 
9. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.03.2022  
Číslo usnesení: RMČ/9/252/2022 

 

1. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Nájemní smlouva na umístění knihobudky v OC Nový Smíchov v roce 2022 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. nájemní smlouvu se společnostmi KLEPIERRE CZ, s. r. o., IČO 274 07 136, sídlo: Praha 5, 
Plzeňská 233/8, Tesco Stores ČR, a. s., IČO 453 08 314, sídlo: Vršovická 1527/68b, Vršovice, 
Praha 10 a Nový Smíchov First Floor, s. r. o., IČO 065 34 058, sídlo: Plzeňská 233/8, Praha 5 
na umístění knihobudky v prostorách OC Nový Smíchov ve znění dle přílohy 

2. finanční krytí nájemní smlouvy ve výši 1,21 Kč vč. DPH bude zajištěno ze 
schváleného rozpočtu MČ Praha 5 na rok 2022 z podkapitoly 0637, § 3314 (knihovnická 
činnost), položka 5169 (nákup ostatních služeb) 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky nutné k zajištění podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami 

Zodpovídá: Ing. Jiřina Vorlová, vedoucí odboru Kancelář starosty  

Termín plnění: 31.03.2022  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 5 z 38 
9. RMČ, dne 07.03.2022 

 

Městská část Praha 5 
9. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.03.2022  
Číslo usnesení: RMČ/9/253/2022 

 

2. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Záštita Mgr. Renáty Zajíčkové, starostky MČ Praha 5, nad 8. ročníkem festivalu  
Open House 2022 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. záštitu Mgr. Renáty Zajíčkové, starostky MČ Praha 5, nad 8. ročníkem festivalu Open 
House Praha 2022 ve dnech 16. - 22. 5. 2022 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 6 z 38 
9. RMČ, dne 07.03.2022 

 

Městská část Praha 5 
9. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.03.2022  
Číslo usnesení: RMČ/9/254/2022 

 

3. bod programu 
Předkladatel: Ing. Jan Panenka, předseda Výboru dopravního 
 
Výběr účastníka minitendru č. 36 zadávaného na základě Rámcové dohody č. 0043/0/OMI/19 
ze dne 25. 02. 2020 na výkon technického dozoru stavebníka 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. výběr účastníka minitendru č. 36 zadávaného na základě Rámcové dohody č. 0043/0/OMI/19 
ze dne 25. 02. 2020 na výkon technického dozoru stavebníka na akci s názvem „Navýšení 
parkovacích míst v ulici Lohniského“, společnost REINVEST spol. s r. o., se sídlem Praha 4 - 
Lhotka, K Novému dvoru 897/66, IČO 654 10 840 s celkovou nabídkovou cenou ve výši 

65.400 Kč bez DPH, tj. 79.134 Kč vč. DPH (při hodinové sazbě 545 Kč bez DPH) 

2. smlouvu s vybraným účastníkem, společností REINVEST, spol. s r. o., se sídlem Praha 4 - 
Lhotka, K Novému dvoru 897/66, IČO 654 10 840 

3. financování veřejné zakázky v celkové výši 65.400 Kč bez DPH, tj. 79.134 Kč vč. DPH  
z rozpočtu roku 2022 z podkapitoly 0318, § 2219, položky 6121, ORG 180040 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky nutné k zajištění elektronického podpisu smlouvy oběma 
smluvními stranami 

Zodpovídá: Bc. Milan Vondráček, vedoucí odboru přípravy a realizace investic  

Termín plnění: 04.04.2022  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 7 z 38 
9. RMČ, dne 07.03.2022 

 

Městská část Praha 5 
9. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.03.2022  
Číslo usnesení: RMČ/9/255/2022 

 

4. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Účast zástupce MČ Praha 5 ve spolku Partnerství pro městskou mobilitu pro rok 2022 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Jmenuje 

1. Mgr. Renátu Zajíčkovou, starostku MČ Praha 5, jako zástupce za MČ Praha 5 do spolku 
Partnerství pro městskou mobilitu v období let 2022 - 2023 

II. Schvaluje 

1. uhrazení členského příspěvku pro rok 2022 ve výši 15 tis. Kč z prostředků Odboru územního 
rozvoje z kap. 0315 § 2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací pol 5176 - účastnické 
poplatky, převodem finančních prostředků z kap. 0315 § 2212 - silnice pol. 5169 - nákup 
služeb, ve výši 15 tis. Kč. 

III. Ukládá 

1. zajistit úpravu rozpisu rozpočtu dle bodu II. 1. tohoto usnesení. 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí odboru ekonomického  

Termín plnění: 01.04.2022  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 8 z 38 
9. RMČ, dne 07.03.2022 

 

Městská část Praha 5 
9. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.03.2022  
Číslo usnesení: RMČ/9/256/2022 

 

5. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
"Antigraffiti program MČ Praha 5" - schválení Smlouvy o účasti v programu Antigraffiti 
vlastníkovi objektu na území MČ Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. uzavření Smlouvy o účasti v programu Antigraffiti mezi MČ Praha 5 a Společenstvím vlastníků 
Stroupežnického 706/12, Praha 5, se sídlem Stroupežnického 706/12, Praha 5, k. ú. Smíchov, 
IČO 751 06 931 na aplikaci antigraffiti nátěru v hodnotě max. 26.880 Kč a následné 
odstraňování graffiti v ceně 360 Kč/m2 dle podmínek smlouvy 

2. finanční krytí z podkapitoly 0843, § 3612, položka 5166 v celkové výši 26.880 Kč bez DPH, 
(tj.30.912 Kč vč. DPH) 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 9 z 38 
9. RMČ, dne 07.03.2022 

 

Městská část Praha 5 
9. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.03.2022  
Číslo usnesení: RMČ/9/257/2022 

 

6. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Návrh na uzavření smlouvy o nájmu bytu zvláštního určení   
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. uzavření nové smlouvy o nájmu bytu zvláštního určení  o velikosti 1+kk  
na adrese , Praha 5, k. ú. Hlubočepy (dům s pečovatelskou službou),  
s , trvale bytem , Praha 5, na dobu neurčitou, s platností 
ode dne podpisu a s účinností od 01. 04. 2022, za nájemné ve výši 90 Kč/m2/měs., bez úhrady 
kauce 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 10 z 38 
9. RMČ, dne 07.03.2022 

 

Městská část Praha 5 
9. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.03.2022  
Číslo usnesení: RMČ/9/258/2022 

 

7. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Zpráva o činnosti RMČ Praha 5 za II. pololetí 2021 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Bere na vědomí 

1. Zprávu o činnosti Rady městské části Praha 5 za II. pololetí 2021 

II. Ukládá 

1. předložit "Zprávu o činnosti Rady městské části Praha 5 za II. pololetí 2021" na zasedání ZMČ 
Praha 5 

Zodpovídá: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5  

Termín plnění: 03.05.2022  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 11 z 38 
9. RMČ, dne 07.03.2022 

 

Městská část Praha 5 
9. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.03.2022  
Číslo usnesení: RMČ/9/259/2022 

 

8. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Povolení výjimky z počtu dětí v jednotlivých třídách právnické osoby Mateřská škola  
"U Krtečka" Praha 5 - Motol, Kudrnova 235, příspěvková organizace 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. povolení výjimky z počtu dětí v jednotlivých třídách právnické osoby Mateřská škola  
"U Krtečka Praha 5 - Motol, Kudrnova 235, příspěvková organizace: 

  

1. třída - 26 dětí 

2. třída - 28 dětí 

3. třída - 28 dětí 

4. třída - 28 dětí  

od 2. 3. 2022 do 31. 8. 2022 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 12 z 38 
9. RMČ, dne 07.03.2022 

 

Městská část Praha 5 
9. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.03.2022  
Číslo usnesení: RMČ/9/260/2022 

 

9. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Zrušení konkurzního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ky právnické osoby Základní 
škola Praha 5 - Smíchov, Podbělohorská 26/720, příspěvková organizace 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. zrušení konkurzního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ky právnické osoby Základní 
škola Praha 5 - Smíchov, Podbělohorská 26/720, příspěvková organizace 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 13 z 38 
9. RMČ, dne 07.03.2022 

 

Městská část Praha 5 
9. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.03.2022  
Číslo usnesení: RMČ/9/261/2022 

 

10. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Návrh na uzavření Dohody o skončení nájmu bytu 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. uzavření Dohody o skončení nájmu bytu  v 1. NP domu  
na adrese , Praha 5, k. ú. Smíchov, s , bytem 
na adrese , ke dni 11. 03. 2022, dle schváleného vzoru, na základě 
žádosti nájemce 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 14 z 38 
9. RMČ, dne 07.03.2022 

 

Městská část Praha 5 
9. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.03.2022  
Číslo usnesení: RMČ/9/262/2022 

 

11. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Schválení zadávací dokumentace včetně příloh a jmenování hodnotící komise na nadlimitní 
veřejnou zakázku s názvem "Zpeněžení nemovitého majetku MČ Praha 5 s využitím 
elektronických nástrojů" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. znění zadávací dokumentace včetně příloh k nadlimitní veřejné zakázce na služby s názvem 
"Zpeněžení nemovitého majetku MČ Praha 5 s využitím elektronických nástrojů" 

2. zahájení zadávacího řízení k nadlimitní veřejné zakázce na služby s názvem "Zpeněžení 
nemovitého majetku MČ Praha 5 s využitím elektronických nástrojů" 

II. Jmenuje 

1. komisi pro otevírání obálek, hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti v rámci 
předmětné nadlimitní veřejné zakázky ve složení: 
1. člen - Bc. Lukáš Herold 
2. člen - JUDr. Petr Lachnit 
3. člen - Bc. Martin Damašek M.A. 
4. člen - MgA. David Dušek 
5. člen - Ing. Štěpán Rattay 
6. člen - Mgr. Marcela Justová 
7. člen -  Zina Porkertová 

1. náhradník - Mgr. Zdeněk Doležal 
2. náhradník - Josef Endal 
3. náhradník - Ing. Jan Kavalírek 
4. náhradník - JUDr. Tomáš Homola 
5. náhradník - Karel Bauer 
6. náhradník - Bc. Petr Nahodil 
7. náhradník - Markéta Markesová 

III. Ukládá 

1. zajistit prostřednictvím externího administrátora, tj. Kruták & Partners, advokátní kancelář 
s.r.o., vyhlášení veřejné zakázky  

Zodpovídá: Mgr. Petr Janů, vedoucí odboru Kancelář tajemníka  

Termín plnění: 14.03.2022  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 15 z 38 
9. RMČ, dne 07.03.2022 

 

Městská část Praha 5 
9. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.03.2022  
Číslo usnesení: RMČ/9/263/2022 

 

12. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Spolupořadatelství MČ Praha 5 a záštita Mgr. Renáty Zajíčkové, starostky MČ Praha 5,  
nad dvěma benefičními koncerty na podporu válčící Ukrajiny 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. spolupořadatelství MČ Praha 5 při dvou benefičních koncertech na podporu válčící Ukrajiny  
a záštitu Mgr. Renáty Zajíčkové, starostky MČ Praha 5 nad oběma koncerty 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 16 z 38 
9. RMČ, dne 07.03.2022 

 

Městská část Praha 5 
9. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.03.2022  
Číslo usnesení: RMČ/9/264/2022 

 

13. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Zpráva o stavu prací - Kulturní centrum Prahy 5, příspěvková organizace 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Bere na vědomí 

1. zprávu o stavu prací Kulturního centra Prahy 5, příspěvková organizace 

II. Trvá 

1. na splnění úkolů z usnesení Rady MČ Praha 5 č. 4/135/2022, ze dne 31. 1. 2022, č. 1. 2. 3. 

  

III. Schvaluje 

1. že Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí OEK, pověřený dokončením veškerých úkonů souvisejících  
se zrušením Kulturního centra Praha 5, příspěvková organizace, jedná a podepisuje ve všech 
věcech Kulturního centra Praha 5, příspěvková organizace, IČO 006 38 901, navenek 
samostatně. 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 17 z 38 
9. RMČ, dne 07.03.2022 

 

Městská část Praha 5 
9. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.03.2022  
Číslo usnesení: RMČ/9/265/2022 

 

14. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Ubytování občanů prchajících před válkou v Ukrajině 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. nový rozšířený seznam bytů a ubytovacích místností vyčleněných pro ubytování uprchlíků  
před válkou v Ukrajině schváleného usnesení RMČ č. 8/251/2022 ze dne 28. 2. 2022  
dle přílohy č. 1 

2. seznam nebytových prostor vyčleněných pro ubytování uprchlíků před válkou v Ukrajině  
dle přílohy č. 2 

3. poskytování bytů, ubytovacích a nebytových prostor do užívání za účelem dočasného 
ubytování občanům Ukrajiny prchajícím před válečným konfliktem probíhajícím na Ukrajině  
na základě Smlouvy o ubytování na dobu určitou v délce 3 měsíců s osvobozením od jakékoliv 
úhrady ceny za ubytování či služby s ubytováním spojené 

4. vzorové znění Smlouvy o ubytování pro občany Ukrajiny prchající před válkou v Ukrajině  
ve vyčleněných bytech, ubytovacích a nebytových prostorech dle přílohy č. 3. 

II. Pověřuje 

1. Ing. Tomáše Beneše, vedoucího OSM koordinací přípravy technického zabezpečení 
ubytovacích prostor (opravy, připojení energií, vybavení bytů) 

2. P. Šimka, referenta Oddělení krizového řízení a Security Managementu koordinací mezi 
Krajským asistenčním centrem pomoci Ukrajině (KACPU) a MČ Praha 5, týkající se zajištění 
ubytování občanům Ukrajiny vytypovaných KACPUem a předání podkladů OBP k uzavření 
Smlouvy o ubytování 

3. Mgr. Marcelu Justovou, vedoucí OBP,  Zinu Porkertovou, vedoucí oddělení převodů 
nemovitých věcí OBP a  Bc. Petra Nahodila, vedoucího Oddělení správy a pronájmu bytů OBP  
schvalováním a uzavíráním jednotlivých Smluv o ubytování s občany Ukrajinské republiky 
prchajícími před válkou v Ukrajině po předložení potvrzení registrace v Asistenčním centru 
pomoci zřízeném HMP/MV, včetně jejich podpisu za MČ Praha 5, a rozhodováním o veškerých 
právech ubytovatele ze Smluv vyplývajících, včetně jejich výkonu 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 18 z 38 
9. RMČ, dne 07.03.2022 

 

Městská část Praha 5 
9. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.03.2022  
Číslo usnesení: RMČ/9/266/2022 

 

15. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Stanovisko k prodeji pozemku parc. č. 993/2, k. ú. Košíře, ve vlastnictví hl. m. Prahy  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Souhlasí 

1. s prodejem pozemku parc. č. 993/2, k. ú. Košíře, ve vlastnictví hl. m. Prahy, pod podmínkou 
ODP: 
- žádná část předmětného pozemku nebude zasahovat do stávajícího tělesa komunikace 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
Mgr. R. Zajíčková není přítomna při hlasování 
 
 

  



Stránka 19 z 38 
9. RMČ, dne 07.03.2022 

 

Městská část Praha 5 
9. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.03.2022  
Číslo usnesení: RMČ/9/267/2022 

 

16. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 
 
Pořádání akce "Pohádkový les - Po stopách Sněhové královny" v parku Cibulka 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. pořádání akce "Pohádkový les - Po stopách Sněhové královny" v parku Cibulka v Košířích  
dne 09. 04. 2022 od 10:00 do 16:00 hodin 

2. financování v celkové výši do 78.000 Kč vč. DPH bude hrazeno v rámci podkap. 0539, § 4399 
Ostatní záležitosti sociálních věcí a politiky zaměstnanosti takto: 
zajištění akce z pol. 5169 Nákup ost. služeb ve výši 75.000 Kč, není plátce DPH,  zajištění  
1 kusu mobilního WC TOI-TOI z pol. 5169 Nákup ostatních služeb v ceně do 3.000 Kč vč. DPH 

3. objednávku č. 0031/OSO/22 na zajištění akce, Velká Dobrodružství, s. r. o., K Lípě 96/14, 
Praha 5, IČO 243 10 719, ve výši 75.000 Kč, není plátce DPH 

4. záštitu JUDr. Petra Lachnita, člena Rady MČ Praha 5 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
Mgr. R. Zajíčková není přítomna při hlasování 
 
 

  



Stránka 20 z 38 
9. RMČ, dne 07.03.2022 

 

Městská část Praha 5 
9. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.03.2022  
Číslo usnesení: RMČ/9/268/2022 

 

17. bod programu 
Předkladatel: Ing. Zdeněk Laciga, předseda Komise sportu 
 
Zpráva o činnosti Komise sportu RMČ za 2. pololetí roku 2021 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Bere na vědomí 

1. Zprávu o činnosti Komise sportu RMČ za 2. pololetí roku 2021. 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
Mgr. R. Zajíčková není přítomna při hlasování 
 
 

  



Stránka 21 z 38 
9. RMČ, dne 07.03.2022 

 

Městská část Praha 5 
9. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.03.2022  
Číslo usnesení: RMČ/9/269/2022 

 

18. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Záměr pronájmu nebytového prostoru - Vítězná 530/11, ev. č. 901  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Ruší 

1. usnesení Rady městské části Praha 5 č. 50/1382/2021 ze dne 15. 11. 2021 vč. zveřejněného 
záměru 

II. Schvaluje 

1. záměr pronájmu nebytového prostoru sloužícího podnikání ev. č. 901, o výměře 182,34 m2  
v 1.NP, nemovitosti Vítězná 530/11, Praha 5, Malá Strana 
(památkově chráněný objekt) za nájemné v minimální výši 3.000 Kč/m2/rok  
(tj. 45.585 Kč/měsíc) + alt. DPH + zálohy na poskytované služby, na dobu neurčitou s možností 
sjednání ochranné lhůty, po kterou pronajímatel nevypoví nájemní smlouvu, vyjma z důvodu 
jejího hrubého porušení ze strany nájemce, jako kompenzaci za případné investice  
na rekonstrukci prostoru, a to formou dvoukolového výběrového řízení 

III. Ukládá 

1. zajistit zveřejnění záměru na úřední desku MČ Praha 5 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí odboru správy majetku  

Termín plnění: 31.03.2022  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
Mgr. R. Zajíčková není přítomna při hlasování 
 
 

  



Stránka 22 z 38 
9. RMČ, dne 07.03.2022 

 

Městská část Praha 5 
9. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.03.2022  
Číslo usnesení: RMČ/9/270/2022 

 

19. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Záměr pronájmu části prostoru vstupní haly č. 104, nám. Kinských 741/6 - Praha 5 - 
Smíchov  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. záměr pronájmu části prostoru vstupní haly č. 104, o celkové velikosti 25,95 m2 v přízemí 
budovy nám. Kinských 741/6, Praha 5 -Smíchov za nájemné v min. výši 3.000 Kč/m2/rok + alt. 
DPH + zálohy na poskytované služby, na dobu neurčitou s 3 měsíční výpovědní dobou.  
Tento záměr se realizuje formou dvoukolového nabídkového řízení 

II. Ukládá 

1. zajistit zveřejnění záměru na úřední desku MČ Praha 5 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí odboru správy majetku  

Termín plnění: 30.03.2022  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
Mgr. R. Zajíčková není přítomna při hlasování 
 
 

  



Stránka 23 z 38 
9. RMČ, dne 07.03.2022 

 

Městská část Praha 5 
9. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.03.2022  
Číslo usnesení: RMČ/9/271/2022 

 

20. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Záměr pronájmu nebytové jednotky č. 206, nám. Kinských 741/6 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. záměr pronájmu prostor sloužících podnikání č. 206, umístěných v 2NP budovy  
nám. Kinských 741/6, Praha 5, která je součástí pozemku parc. č. 104, k. ú. Smíchov,  
o celkové výměře 12,75 m2, za minimální nájemné ve výši 3.000 Kč/m2/rok bez DPH  
a služeb, za účelem administrativního využití, na dobu neurčitou s 3 měsíční výpovědní dobou 

II. Ukládá 

1. zajistit zveřejnění záměru na úřední desku MČ Praha 5 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí odboru správy majetku  

Termín plnění: 30.03.2022  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
Mgr. R. Zajíčková není přítomna při hlasování 
 
 

  



Stránka 24 z 38 
9. RMČ, dne 07.03.2022 

 

Městská část Praha 5 
9. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.03.2022  
Číslo usnesení: RMČ/9/272/2022 

 

21. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Tomáš Homola, místostarosta MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka minitendru č. 35 zadávaného na základě Rámcové dohody č. 0043/0/OMI/19 
ze dne 25. 02. 2020 na výkon technického dozoru stavebníka 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. výběr účastníka minitendru č. 35 zadávaného na základě Rámcové dohody č. 0043/0/OMI/19 
ze dne 25. 02. 2020 na výkon technického dozoru stavebníka na akci s názvem  
„Bydlení pro seniory se sociální službou Poštovka“, společnost Inženýring dopravních 
staveb, a. s., se sídlem Branická 514/140, Braník, Praha 4, IČO 053 15 522 s celkovou 
nabídkovou cenou ve výši 1.356.000 Kč bez DPH, tj. 1.640.760 Kč vč. DPH (při hodinové 
sazbě 500 Kč bez DPH) 

2. smlouvu s vybraným účastníkem, společností Inženýring dopravních staveb, a. s., se sídlem 

Branická 514/140, Braník, Praha 4, IČO 053 15 522 

3. financování veřejné zakázky v celkové výši 1.356.000 Kč bez DPH, tj. 1.640.760 Kč  
vč. DPH zajištěné z rozpočtu roku 2022 ve výši 450.000 Kč vč. DPH z podkapitoly 0818, § 
3612, položky 6121, ORG 130178. Dofinancování veřejné zakázky proběhne z rozpočtu roku 
2023 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky nutné k zajištění elektronického podpisu smlouvy oběma 
smluvními stranami 

Zodpovídá: Bc. Milan Vondráček, vedoucí odboru přípravy a realizace investic  

Termín plnění: 04.04.2022  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
Mgr. R. Zajíčková není přítomna při hlasování 
 
 

  



Stránka 25 z 38 
9. RMČ, dne 07.03.2022 

 

Městská část Praha 5 
9. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.03.2022  
Číslo usnesení: RMČ/9/273/2022 

 

22. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Dohoda o narovnání - COMENIUS, pan-evropská společnost pro kulturu, vzdělávání  
a vědecko-technickou spolupráci z. s., nám. Kinských 741, Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. uzavření Dohody o narovnání (narovnání služeb spojených s užíváním předmětu nájmu  
za období 2017 - 2020) se společností COMENIUS, pan - evropská společnost pro kulturu, 
vzdělávání a vědecko technickou spolupráci, z. s., IČO 005 70 125, nájemcem části budovy 
nám. Kinských 741/6, Praha 5 

2. znění Dohody o narovnání dle bodu I.1., která tvoří přílohu tohoto materiálu 

II. Ukládá 

1. zahájit jednání o navýšení nájemného na cenu v místě obvyklou 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí odboru správy majetku  

Termín plnění: 31.12.2022  

 
Poměr hlasování: 5/0/1 
Mgr. R. Zajíčková není přítomna při hlasování 
 
 

  



Stránka 26 z 38 
9. RMČ, dne 07.03.2022 

 

Městská část Praha 5 
9. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.03.2022  
Číslo usnesení: RMČ/9/274/2022 

 

23. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Česká spořitelna, a. s. - žádost o prodloužení doby nájmu - Štefánikova 247/17, Praha 5  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. záměr uzavření dodatku č. 13 ke stávající nájemní smlouvě uzavřené s:  
Česká spořitelna, a. s., IČO 452 44 782, na pronájem části nemovitosti Štefánikova 247/17, 
Praha 5 - Smíchov, jehož předmětem bude: 
- prodloužení doby nájmu o 5 let (tj. do 31. 1. 2028) s možností opčního práva o dalších 5 let; 
- úprava valorizační doložky (od roku 2023 bude nájemné navyšováno o 100% míry inflace) 
ostatní ujednání předmětné nájemní smlouvy zůstávají beze změny.  

II. Ukládá 

1. zveřejnit záměr dle bodu I.1. tohoto usnesení na úřední desce MČ Praha 5 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí odboru správy majetku  

Termín plnění: 31.03.2022  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
Mgr. R. Zajíčková není přítomna při hlasování 
 
 

  



Stránka 27 z 38 
9. RMČ, dne 07.03.2022 

 

Městská část Praha 5 
9. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.03.2022  
Číslo usnesení: RMČ/9/275/2022 

 

24. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Záměr pronájmu nebytové jednotky - Preslova 2213/5, Praha 5  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Ruší 

1. usnesení RMČ č. 21/473/2021 ze dne 5. 5. 2021 v celém znění, včetně zveřejněného záměru 

II. Schvaluje 

1. záměr pronájmu nebytové jednotky č. 2213/904 o celkové velikosti 90,40 m2 v přízemí domu 
Preslova 2213/5, Praha 5 - Smíchov, Znaleckému ústavu bezpečnosti a ochrany zdraví, z. ú., 
IČO 032 57 371, za nájemné ve výši 2.000 Kč/m2/rok (tzn. 180.800 Kč/rok) + alt. DPH + zálohy 
na poskytované služby, na dobu neurčitou, s ochrannou lhůtou 1 roku, po kterou pronajímatel 
nevypoví nájemní smlouvu, vyjma z důvodu jejího hrubého porušení ze strany nájemce,  
za účelem zřízení Centra prevence rizik a egronomie   

III. Ukládá 

1. zveřejnit oznámení záměru dle bodu I.1. a II.1. tohoto usnesení na úřední desce MČ Praha 5 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí odboru správy majetku  

Termín plnění: 31.03.2022  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
Mgr. R. Zajíčková není přítomna při hlasování 
 
 

  



Stránka 28 z 38 
9. RMČ, dne 07.03.2022 

 

Městská část Praha 5 
9. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.03.2022  
Číslo usnesení: RMČ/9/276/2022 

 

25. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Záměr pronájmu nebytové jednotky č. 903 - Štefánikova 281/4, Praha 5 - Smíchov 
 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. záměr pronájmu nebytové jednotky č. 281/903 - prostoru sloužícího podnikání o velikosti  
100,1 m2 v 1. NP nemovitosti Štefánikova 281/4, Praha 5 - Smíchov, za nájemné v minimální 
výši 12.000 Kč/m2/rok (tzn. 100.100 Kč měsíčně) + alt. DPH + zálohy na poskytované služby, 
na dobu neurčitou s možností sjednání ochranné lhůty, po kterou pronajímatel nevypoví 
nájemní smlouvu, vyjma z důvodu jejího hrubého porušení ze strany nájemce. Tento záměr  
se realizuje formou dvoukolového nabídkového řízení 

II. Ukládá 

1. zveřejnit záměr na úřední desku MČ Praha 5 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí odboru správy majetku  

Termín plnění: 31.03.2022  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
Mgr. R. Zajíčková není přítomna při hlasování 
 
 

  



Stránka 29 z 38 
9. RMČ, dne 07.03.2022 

 

Městská část Praha 5 
9. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.03.2022  
Číslo usnesení: RMČ/9/277/2022 

 

26. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Záměr převodu nájmu - nebytová jednotka - Lidická 406/41, Praha 5  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Bere na vědomí 

1. opakovanou žádost  ze dne 18. 01. 2022  

II. Trvá 

1. na neschválení záměru udělení souhlasu s převodem nájmu nebytové jednotky č. 406/901 - 
prostoru sloužícího podnikání v nemovitosti Lidická 406/41, Praha 5 - Smíchov pronajatého 
nájemci , Jíchova 857/2 Praha 9 a základě Smlouvy o nájmu nebytových prostor 
č. 0070/0/ZOMI/18 ze dne 21. 08. 2018 na nového nájemce: GlobalPROMO, s. r. o.,  
IČO 285 44 510 a to v souladu s § 2307 Občanského zákoníku 

  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
Mgr. R. Zajíčková není přítomna při hlasování 
 
 

  



Stránka 30 z 38 
9. RMČ, dne 07.03.2022 

 

Městská část Praha 5 
9. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.03.2022  
Číslo usnesení: RMČ/9/278/2022 

 

27. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Tomáš Homola, místostarosta MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem:  
"Výkon koordinátora BOZP nad prováděním stavby s názvem: Bydlení pro seniory  
se sociální službou Poštovka" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku s názvem "Výkon koordinátora BOZP nad prováděním 
stavby s názvem: Bydlení pro seniory se sociální službou Poštovka", společnost  
JE Group, s. r. o., se sídlem Pražská 1279/18, Hostivař, Praha 10, IČO 030 63 313, s celkovou 
nabídkovou cenou ve výši 478.000 Kč bez DPH, tj. 578.380 Kč vč. DPH 

2. smlouvu s vybraným účastníkem, společností JE Group, s. r. o., se sídlem Pražská 1279/18, 

Hostivař, Praha 10, IČO 030 63 313 

3. financování veřejné zakázky v celkové výši 478.000 Kč bez DPH, tj. 578.380 Kč vč. DPH 
zajištěné v roce 2022 ve výši cca 175.000 Kč vč. DPH z podkapitoly 0818, § 3612 a položky 
6121, ORG 130178. Následné dofinancování veřejné zakázky proběhne z rozpočtu roku 2023, 
případně 2024 (dle průběhu realizace stavby). 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky nutné k zajištění podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami 

Zodpovídá: Bc. Milan Vondráček, vedoucí odboru přípravy a realizace investic  

Termín plnění: 31.03.2022  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
Mgr. R. Zajíčková není přítomna při hlasování 
 
 

  



Stránka 31 z 38 
9. RMČ, dne 07.03.2022 

 

Městská část Praha 5 
9. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.03.2022  
Číslo usnesení: RMČ/9/279/2022 

 

28. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Souhlas s uzavřením podnájemní smlouvy a souhlas s umístěním sídla a provozovny - 
nám. Kinských 741/6, Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. uzavření podnájemní smlouvy mezi společností PowerHUB, z. ú., IČO 059 28 541, nájemcem 
prostor sloužících podnikání (kanceláře č. 304, 305, 306, 306a, 306b, 306c, 313, 314) 
umístěných v budově nám. Kinských 741/6, Praha 5 a nově vznikajícími společnostmi (dosud 
nezapsané v obchodním rejstříku) na dobu určitou do 22. 6. 2023 
1) YOURcity, s. r. o. 
2) citySAFETY, s. r. o. 
3) WalCycData services, s. r. o. 
4)  

II. Schvaluje 

1. souhlas s umístěním sídla a provozovny na adrese nám. Kinských 741/6, Praha 5 - Smíchov, 
nám. Kinských 741, pro nově vznikající společnosti 
1) YOURcity, s. r. o. 
2) citySAFETY, s. r. o. 
3) WalCycData services, s. r. o. 
4)  

2. vzor souhlasu s umístěním sídla a provozovny na adrese nám. Kinských 741/6, Praha 5 - 
Smíchov, který tvoří přílohu tohoto materiálu 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
Mgr. R. Zajíčková není přítomna při hlasování 
 
 

  



Stránka 32 z 38 
9. RMČ, dne 07.03.2022 

 

Městská část Praha 5 
9. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.03.2022  
Číslo usnesení: RMČ/9/280/2022 

 

29. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5 
 
Smlouva o výpůjčce pro zajištění služby Tichá linka se společností Tichý svět, o. p. s.  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. smlouvu o výpůjčce k bezplatnému užívání dvou tabletů pro zajištění služby Tichá linka  
se společností Tichý svět, o. p. s., se sídlem Staňkovská 378, Praha 9, IČO 266 11 716 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
Mgr. R. Zajíčková není přítomna při hlasování 
 
 

  



Stránka 33 z 38 
9. RMČ, dne 07.03.2022 

 

Městská část Praha 5 
9. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.03.2022  
Číslo usnesení: RMČ/9/281/2022 

 

30. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Tomáš Homola, místostarosta MČ Praha 5 
 
Schválení zadávací dokumentace včetně příloh a jmenování hodnotící komise na nadlimitní 
veřejnou zakázku s názvem "Výstavba nové ZŠ V Cibulkách, Na Výši" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. znění zadávací dokumentace včetně příloh k nadlimitní veřejné zakázce na stavební práce  
s názvem "Výstavba nové ZŠ V Cibulkách, Na Výši" 

2. zahájení zadávacího řízení k nadlimitní veřejné zakázce na stavební práce s názvem 
"Výstavba nové ZŠ V Cibulkách, Na Výši" 

II. Jmenuje 

1. komisi pro otevírání obálek, hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti v rámci 
předmětné nadlimitní veřejné zakázky ve složení: 
1. člen – JUDr. Tomáš Homola 
2. člen – Bc. Lukáš Herold 
3. člen – Bc. Martin Damašek, M.A. 
4. člen – Ing. Petr Bervid 
5. člen – Ing. Štěpán Rattay 
6. člen – Bc. Milan Vondráček 
7. člen – Mgr. Jana Korecká 
1. náhradník - Ing. arch. Zuzana Hamanová  
2. náhradník - Mgr. Zdeněk Doležal 
3. náhradník - RNDr. Radomír Palovský CSc. 
4. náhradník - Ing. Jiří Vejmelka 
5. náhradník -  Karel Bauer 
6. náhradník - Bc. Pavel Vokoun 
7.náhradník - Martin Ptáček MSc. 

III. Ukládá 

1. zajistit prostřednictvím externího administrátora, tj. ROWAN LEGAL,  
advokátní kancelář s. r. o., vyhlášení veřejné zakázky  

Zodpovídá: Mgr. Petr Janů, vedoucí odboru Kancelář tajemníka  

Termín plnění: 14.03.2022  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
Mgr. R. Zajíčková není přítomna při hlasování 
 
 

  



Stránka 34 z 38 
9. RMČ, dne 07.03.2022 

 

Městská část Praha 5 
9. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.03.2022  
Číslo usnesení: RMČ/9/282/2022 

 

31. bod programu 
Předkladatel: MgA. David Dušek, radní MČ Praha 5 
 
Smlouva o propagaci na akci „100 let Smíchova, Sportovně kulturní den na Císařské louce“  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. smlouvu o propagaci na akci „100 let Smíchova, Sportovně kulturní den na Císařské louce“  
ve výši 180.000 Kč mezi MČ Praha 5 a Kolektory Praha, a. s. se sídlem Pešlova 3/341,  
Praha 9 - Vysočany, IČO 267 14 124 

 
Poměr hlasování: 5/0/0 
Mgr. R. Zajíčková a Bc. M. Damašek, M.A. nejsou přítomni při hlasování 
 
 

  



Stránka 35 z 38 
9. RMČ, dne 07.03.2022 

 

Městská část Praha 5 
9. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.03.2022  
Číslo usnesení: RMČ/9/283/2022 

 

32. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Tomáš Homola, místostarosta MČ Praha 5 
 
Smlouva o dílo na dopracování architektonické studie pro akci "Novostavba ZŠ  
V Cibulkách - Na Výši, Praha 5 - Košíře" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. smlouvu o dílo na akci "Novostavba ZŠ V Cibulkách - Na Výši, Praha 5 - Košíře" v celkové 
výši 590.000 Kč bez DPH, tj. 713.900 Kč včetně DPH s Ing. arch. Václavem Škardou, sídlo:  
K Vodojemu 201/3, Praha 5, kontaktní adresa: Náměstí Hrdinů 1125/8 Praha 4,  
IČO 626 42 502 

2. dodatečné zařazení investiční akce „Novostavba ZŠ V Cibulkách - Na Výši, Praha 5 - Košíře“ 
do rozpočtu OPRI pro rok 2022 

3. financování veřejné zakázky v celkové výši 590.000 Kč bez DPH, tj. 713.900 Kč včetně DPH 
bude zajištěno z podk. 0418, § 3113, pol. 6121, ORG 180047 po převodu finančních 
prostředků ve výši 713,90 tis. Kč z podk.  0918, § 6171, pol. 6121, ORG 130206 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky nutné k zajištění podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami dle bodu č. I.1 

Zodpovídá: Bc. Milan Vondráček, vedoucí odboru přípravy a realizace investic  

Termín plnění: 18.03.2022  

2. provést rozpočtové opatření dle bodu I.3 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí odboru ekonomického  

Termín plnění: 18.03.2022  

 
Poměr hlasování: 5/0/0 
Mgr. R. Zajíčková a Bc. M. Damašek, M.A. nejsou přítomni při hlasování 
 
 

  



Stránka 36 z 38 
9. RMČ, dne 07.03.2022 

 

Městská část Praha 5 
9. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.03.2022  
Číslo usnesení: RMČ/9/284/2022 

 

33. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Tomáš Homola, místostarosta MČ Praha 5 
 
Plná moc pro společnost EI Supervision, s. r. o.  v rámci akce: "Novostavba ZŠ V Cibulkách 
- Na Výši, Praha 5 - Košíře" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. plnou moc pro společnost EI Supervision, s. r. o., IČO 278 75 431 k zajištění výkonu 
inženýrské činnosti v rámci akce "Novostavba ZŠ V Cibulkách - Na Výši, Praha 5 - Košíře" 

II. Ukládá 

1. zajistit podepsání plné moci dle bodu I.1 

Zodpovídá: Bc. Milan Vondráček, vedoucí odboru přípravy a realizace investic  

Termín plnění: 21.03.2022  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
Mgr. R. Zajíčková není přítomna při hlasování 
 
 

  



Stránka 37 z 38 
9. RMČ, dne 07.03.2022 

 

Městská část Praha 5 
9. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.03.2022  
Číslo usnesení: RMČ/9/285/2022 

 

34. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Junák - český skaut, středisko Mawadani Praha 5, z. s., - Dohoda o dočasném poskytování 
předmětu nájmu třetím osobám  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. spolku Junák - český skaut, středisko Mawadani Praha 5, z. s., IČO 613 89 382, dočasný 
souhlas s tím, aby předmět nájmu (budova bez č. p., na pozemku parc. č. 4016/2,  
k. ú. Smíchov v areálu dětského hřiště U Okrouhlíku) dle svého uvážení nebo v součinnosti  
s příslušným Krajským asistenčním centrem pomoci Ukrajině přenechával k dočasnému 
užívání osobám prchajících v důsledku válečného konfliktu z území Ukrajiny za účelem jejich 
přechodného ubytování. 

2. Dohodu o dočasném poskytování předmětu nájmu třetím osobám ke Smlouvě o nájmu 
nebytových prostor č. 003820901 ze dne 28. 7. 1997, která tvoří přílohu tohoto materiálu, 
včetně poskytnutí 100% slevy z nájmu po dobu 3 měsíců 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
Mgr. R. Zajíčková není přítomna při hlasování 
 
 

  



Stránka 38 z 38 
9. RMČ, dne 07.03.2022 

Začátek zasedání: 

15:00 

Konec zasedání: 

16:00 

Zapsala: L. Ulrychová 

Ověřovatelé byli zvoleni poměrem hlasování 7/0/0 
Bc. L. Herold nebyl přítomen při hlasování 
 

 

 

 

MgA. David Dušek, radní MČ Praha 5 

 

 

 

 

 

JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Renáta Zajíčková 

starostka MČ Praha 5 

 

 

Ověřeno dne: 9. 3. 2022 


